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Sevgilisiyle kavga edenler zeytinyağı tadımı 
yapamaz 
 
 
YAŞAR Üniversitesi’nin Basın Danışmanı Hakan Atis ısrarla 
çağırdı, önceki cuma sabahı 8 gazetenin ekonomi sayfalarını yönetenler İzmir 
Bornova’daki kampüste buluştu. 
 
Önce kısa bir üniversite turu yaptık, Yaşar Holding Onursal Başkanı Selçuk Yaşar’ın 3 bin 
500 öğrenciyi bünyesinde bulunduran eğitim yuvasında yarattığı güzellikleri gördük. 
Ardından 3 saat boyunca Türkiye’deki ekonomi gazeteciliğini konuştuk, öğrencilerin, öğretim 
üyelerinin sorularını yanıtladık. 
 
O gün ikinci durağımız Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Birliği’nin ev sahipliğinde düzenlenen 
"Zeytin ve Zeytinyağında Evrensel Kooperatifçilik Sempozyumu" oldu. 
Sempozyumun kahve aralarından birinde Birlik Başkanı Cahit Çetin’in odasına uğradık, 
sohbet ettik. 
 
Çetin’in odasında zeytinyağı örnekleri diziliydi. Aydın’dan Edremit’e Ayvalık’tan Milas’a 
değişik yörelerden zeytinyağı, yarışırcasına platformu süslüyordu. Söze zeytinyağını diğer 
bitkisel yağlardan ayıran özellikten girdi: 
 
 Zeytinyağı bitki değil, meyve yağıdır. Bitkisel yağlar arasında meyveden elde 
edilen tek yağdır. 
 
Çetin, Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Birliği’nin aldığı coğrafi işaretleri, zeytinyağının yetiştiği 
bölgedeki bitki örtüsünün aromasını nasıl yansıttığını anlattı. Sıra zeytinyağı tadımındaki 
bazı ayrıntılara geldi: 
 
 Zeytinyağı tadımını bizde sadece kadınlar yapar. 
 
- Zeytinyağı tadımı yapan erkek yok mudur? 
 
 Olmaz olur mu, vardır. Ancak, biz erkekler ne bulursak götürürüz. Oysa kadınlar 
bu konuda daha seçicidir ve dikkatlidir. 
 
Çetin, bir ayrıntıya daha dikkat çekti: 
 
 Tadım sırasında hanımlar makyajsızdır. Hiçbir kokunun zeytinyağını bastırmaması 
gerekir. 
 
Ardından ekledi: 
 
 Ayrıca, sevgilisiyle kavga edenler, o gün tadım yapamaz. 
 
- Neden? 
 
 Çünkü, kavganın gerginliği, doğru tadım yapmasını engelleyebilir. 
 
- Sevgilisiyle kavga ettiği için tadım yapamayanların maaşından bu yüzden kesinti söz 
konusu mu? 
 
 Hayır... Onları sevgilileriyle kavga etmemeleri konusunda uyarıyoruz... 
 
Cahit Çetin, bir de ricada bulundu: 
 
 Lütfen Tariş Zeytin ve Zeytinyağı Birliği’ni diğer birliklerle karıştırmayın. 
Birliklerle ilgili "borç batağında" gibi haber ve yazılar çıkıyor. Biz onlar arasında 
yokuz... 
 
Sonra hükümete ve siyasilere yüklendi: 
 
Æ Birliklerle ilgili yasayı değiştirme hazırlıkları var. Siyasiler kendi hatalarının 
acısını birlik yönetimlerinden çıkarmaya çalışıyorlar. 
 
Yasa değişirken "iyi işleyen örnekler"i, "kurunun yanında yaş da yanar"a 
dönüştürmeyecek formül bulunamaz mı? 
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